SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ YÊN ĐỊNH

Số:        /TM-HĐMS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Yên Định, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

V/v hoàn thiện hợp đồng : Mua vắc xin phục vụ

hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 - 2025) tại phòng tiêm

 vắc xin dịch vụ thuộc Trung tâm Y tế Yên Định

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Dược liệu TW2

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-TTYT  ngày 12/6/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế Yên Định về việc thành lập Hội đồng mua sắm thực hiện: Mua vắc xin

phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 - 2025) tại phòng tiêm vắc xin

dịch vụ thuộc Trung tâm Y tế Yên Định;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-TTYT ngày 13/8/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Định về việc phê duyệt nguồn vốn, danh mục, số lượng, giá

dự  toán mua sắm: Mua vắc xin phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng (năm 2024 -

2025) tại phòng tiêm vắc xin thuộc Trung tâm Y tế Yên Định;

Hội đồng mua sắm, Trung tâm Y tế Yên Định mời nhà thầu đến hoàn thiện

hợp đồng,  mua vắc xin dịch vụ phục tại phòng tiêm chủng vắc xin của Trung tâm

Y tế Yên Định  trong 12 tháng năm 2024 – 2025 với các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà thầu:  Công ty TNHH một thành viên Dược liệu TW2

Địa chỉ: Số 9 Mã Mây, Phường Hàng Buồn, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố

Hà Nội.

2. Giá trị được đề nghị hoàn thiện hợp đồng: 5.171.448.500 đồng ( Số tiền

bằng chữ: Năm tỷ, một trăm bảy mươi mốt triệu, bốn trăm bốn mươi tám nghìn,

năm trăm đồng).

3. Danh mục, số lượng hàng hóa: chi tiết tại phụ lục kèm theo.

4. Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ của Trung tâm Y tế Yên Định.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 12 tháng  kể từ ngày ký hợp

đồng và hợp đồng có hiệu lực.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Đúng 8 giờ 00 ngày 29/8/2024 kính mời nhà thầu có mặt tại Trung tâm Y tế

Yên Định, địa chỉ: Thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hoá

để tiến hành hoàn thiện hợp đồng: Mua vắc xin dịch vụ phục tại phòng tiêm

chủng vắc xin của Trung tâm Y tế Yên Định trong 12 tháng năm 2024 – 2025.

Khi thực hiện hoàn thiện hợp đồng, đề nghị nhà thầu cung cấp giấy giới thiệu

người đại diện hợp pháp của Công ty, kèm theo công văn chấp thuận hoàn thiện

hợp đồng.

2

Trong trường hợp nhà thầu không đến trực tiếp để tham dự hoàn thiện hợp

đồng thì có thể gửi văn bản theo đường công văn gồm: công văn chấp thuận hoàn

thiện hợp đồng. Tên và địa chỉ người nhận văn bản: Trịnh Xuân Tạo – Phòng HC-

TH Trung tâm Y tế huyện Yên Định. Thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên

Định, tỉnh Thanh Hóa.Thời hạn nhận văn bản trước 16h30h ngày  29/8/2024. Đến

thời hạn trên nếu nhà thầu vắng mặt hoặc Trung tâm Y tế huyện Yên Định không

nhận được văn bản nêu trên theo đường công văn thì coi như nhà thầu từ chối ký

hợp hợp đồng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, HĐMS.

 TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

             PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hưng

Phụ lục:

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời số        /TM-HĐMS ngày       tháng        năm 2024 của Trung tâm Y tế Yên Định)

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

1

Rotarix

(Phòng

bệnh:

Rotavirus

)

Rotavirus ở

người sống

giảm độc lực

chủng

RIX4414

≥10 6.0

CCID50/1,5ml

Dung

dịch/

hỗn

dịch/

nhũ

dịch;

Uống

Hộp 1 ống

x 1,5ml;

Hộp 1 tuýp

x 1,5ml

36

tháng

54031003

7023

(QLVX-

1049-17)

GlaxoSmithKli

ne Biologicals

S.A (Bỉ)

Ống/tu

ýp
500  700,719 350,359,500

2

Prevena

r 13

0,5ml

Inj 1's

(Vắc

xin

phòng

bệnh

viêm

phổi,

viêm

màng

não,

viêm tai

giữa,

Huyết thanh

tuýp 1

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp 3

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp 4

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp 5

polysaccharid

Mỗi 0,5 ml có

chứa: Huyết

thanh tuýp 1

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 3

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 4

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 50 lọ x

1 liều đơn

0,5ml

36

tháng

54031011

1524 (

QLVX-

H03-1143-

19)

Pfizer

Manufacturing

Belgium NV (

Bỉ)

Bơm

tiêm
800 1, 077, 300 861,840,000

2

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

nhiễm

khuẩn

huyết

do phế

cầu

khuẩn)

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

6A

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

6B

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp 7F

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

9V

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp 14

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 5

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 6A

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 6B

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

4,4mcg;

Huyết thanh

tuýp 7F

polysaccharid

của phế cầu

3

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

18C

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

19A

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

19F

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Huyết

thanh tuýp

23F

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn; Cộng

với Protein

vận chuyển

CRM197.

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 9V

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 14

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 18C

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 19A

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

4

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

Huyết thanh

tuýp 19F

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg;

Huyết thanh

tuýp 23F

polysaccharid

của phế cầu

khuẩn

2,2mcg; Cộng

với Protein

vận chuyển

CRM197

32mcg.

3

Infanrix

Hexa (

phòng

bệnh

bạch

hầu, ho

gà, uốn

ván, bại

liệt,

Biến độc tố

bạch hầu;

Biến độc tố

uốn ván; Các

kháng

nguyên

Bordetella

pertussis gồm

giải độc tố ho

≥ 30 IU; ≥ 40

IU; 25 mcg;

25 mcg; 8

mcg; 10mcg;

40 DU; 8 DU;

32 DU;

10mcg cộng

hợp với

25mcg giải

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp chứa 1

bơm tiêm

đóng sẵn

DTPa-

HBV-IPV,

1 lọ bột

đông khô

Hib và 2

kim tiêm

36

tháng

30031003

6823(

QLVX-

989-17)

Cơ sở sản

xuất:

GlaxoSmithKli

ne Biologicals;

Cơ sở xuất

xưởng:

GlaxoSmithKli

ne Biologicals

SA

Liều 1000  864,000 864,000,000

5

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

viêm

gan B,

Hib)

gà (PT) và

ngưng kết tố

hồng cầu

dạng sợi

(FHA) và

Pertactin

(PRN);

Kháng

nguyên bề

mặt vi rút

viêm gan B

(HBV); Vi

rút bại liệt

týp 1 bất hoạt

(chủng

Mahoney);

Vi rút bại liệt

týp 2 bất hoạt

(chủng MEF-

1); Vi rút bại

liệt týp 3 bất

hoạt (chủng

Saukett);

Polysacchari

de của

Haemophilus

độc tố uốn ván

6

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

influenza týp

B cộng hợp

với giải độc

tố uốn ván

4

M-M-R

II ®

Vi rút sởi; Vi

rút quai bị;

Vi rút rubella

Mỗi 0,5ml

chứa: Virus

sởi ≥1000

CCID50;

virus quai bị

≥12500

CCID50;

virus rubella

≥1000

CCID50

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 10 lọ

vắc xin đơn

liều kèm

hộp 10 lọ

dung môi

pha tiêm

24

tháng

QLVX-

878-15

Merck Sharp

& Dohme

Corp.,

Lọ 300  217,256 65,176,800

5

Varivax

&

Diluent

Inj

0,5ml

1's

(Phòng

thủy

đậu,

Vi rút thủy

đậu chủng

Oka sống,

giảm độc lực

≥1350

PFU/0,5ml

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 lọ

bột đơn liều

kèm 1 lọ

dung môi

24

tháng

13003782

3

ơ sở sản xuất

và đóng gói sơ

cấp: Merck

Sharp &

Dohme Corp.;

Cơ sở đóng gói

thứ cấp và xuất

xưởng: Merck

Sharp &

Lọ 200  872,195 174,439,000

https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

7

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

phỏng

dạ)

Dohme B.V.;

Cơ sở sản xuất

dung môi:

Jubilant

HollisterStier

LLC ( Mỹ)

6

Priorix(

Phòng

bệnh:

Sởi,

Quai bị,

Rubella

)

Virus sởi

sống,giảm

độc lực

(chủng

Schwarz)

>=lg3

CCID50;

Virus quai bị

sống, giảm

độc lực

(chủng RIT

4385)

>=lg3,7

CCID50;

Virus rubella

sống, giảm

độc lực

(chủng

Wistar RA

Virus sởi

sống,giảm độc

lực (chủng

Schwarz)

>=lg3

CCID50;

Virus quai bị

sống, giảm

độc lực

(chủng RIT

4385) >=lg3,7

CCID50;

Virus rubella

sống, giảm

độc lực

(chủng Wistar

RA 27/3)

>=lg3

CCID51

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 lọ

vắc xin

đông khô, 1

bơm tiêm

đóng sẵn

dung môi

(nước cất

pha tiêm

0,5ml) và 2

kim tiêm

24

tháng

VX-1225-

21

Ý/Pháp/Bỉ Lọ 500  270,000 135,000,000

https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

8

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

27/3) >=lg3

CCID51

7

Synflori

x Inj

0,5ml

1Dose

(Phòng

viêm

màng

não mủ

- viêm

phổi,

viêm

taii giữa

do phế

cầu

khuẩn)

Polysacchari

de của các

týp huyết

thanh 11,2,

51,2, 6B1,2,

7F1,2, 9V1,2,

141,2,  23F1,2

và của các

týp huyết

thanh 41,2,

18C1,3, 19F1,4

Mỗi 0,5ml có

chứa 1mcg

polysaccharid

e của các týp

huyết thanh

11,2, 51,2,

6B1,2, 7F1,2,

9V1,2, 141,2,

23F1,2 và 3

mcg của các

týp huyết

thanh 41,2,

18C1,3, 19F1,4

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp chứa

một bơm

tiêm đóng

sẵn một

liều(0,5ml)

vắc xin và 1

kim tiêm

48

tháng

QLVX-

1079-18

Cơ sở xuất

xưởng không

thay đổi) Cơ

sở sản xuất và

đóng gói:

GlaxoSmithKli

ne Biologicals

( bỉ)

Bơm

tiêm
1500  829,900

1,244,850,00

0

8

Gardasil

Inj

0,5ml

1's (Vắc

 vắc xin tái tổ

hợp tứ giá

phòng vi-rút

HPV ở người

Mỗi 0,5 ml

chứa Protein

L1 HPV 6; 40

mcg protein

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 lọ,

10 lọ x

0,5ml;

36

tháng

QLVX-

883-15

Cơ sở sản

xuất: Merck

Sharp &

Dohme

Lọ 300 1 ,509,600 452,880,000

https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

9

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

xin

phòng

ung thư

cổ tử

cung)

týp

6,11,16,18

chứa protein

L1 HPV6;

protein L1

HPV11;

protein L1

HPV16 và

protein L1

HPV18

L1 HPV 11,

40 mcg

protein L1

HPV 16, 20

mcg protein

L1 HPV 18

Corp.|Cơ sở

đóng gói thứ

cấp: Merck

Sharp &

Dohme B.V(

hoa kỳ)

9

Gardasil

9

Protein L1

HPV týp 6;

40mcg

protein L1

HPV týp 11;

60mcg

protein L1

HPV týp 16;

40mcg

protein L1

HPV týp 18;

20mcg

protein L1

HPV cho mỗi

týp

Mỗi liều

0,5mL chứa

30mcg protein

L1 HPV týp

6; 40mcg

protein L1

HPV týp 11;

60mcg protein

L1 HPV týp

16; 40mcg

protein L1

HPV týp 18;

20mcg protein

L1 HPV cho

mỗi týp

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 bơm

tiêm đóng

sẵn 0,5 mL

vắc xin và 2

kim tiêm;

Hộp 10

bơm tiêm

đóng sẵn

0,5 mL vắc

xin, mỗi

bơm tiêm

kèm theo 2

kim tiêm

36

tháng

VX3-

1234- 21

Hoa Kỳ/Hà

Lan
Lọ 200 2,572,500 514,500,000

https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

10

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

31,33,45,52

và 58

31,33,45,52

và 58

10

Varilrix

0,5ml

1Dose

(Phòng

thủy

đậu,

phỏng

dạ)

Virus thủy

đậu sống

giảm độc lực

(chủng OKA)

≥ 103,3 PFU

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Bột đông

khô và

dung dịch

pha tiêm

24

tháng

QLVX-

1139-19

Nhà sản xuất:

Corixa

Corporation

dba

GlaxoSmithKli

ne Vaccines

(Đ/c: 325

North Bridge

Street,

Marietta,

Pennsylvania

17547, Hoa

Kỳ)

Lọ 500  764,000 382,000,000

11

IMOJE

V

(Phòng

viêm

não

Nhật

Bản)

Virus Viêm

não Nhật Bản

chủng SA14-

14-2 tái tổ

hợp, sống,

giảm độc lực

Mỗi 0,5ml vắc

xin hoàn

nguyên chứa:

Virus Viêm

não Nhật Bản

chủng SA14-

14-2 tái tổ

hợp, sống,

giảm độc lực

4,0 - 5,8 log

Thuốc

tiêm;

Tiêm

Hộp 1 lọ

chứa 1 liều

vắc xin bột

đông khô

và 1 lọ

dung môi

chứa 0,5ml

dung dịch

NaCl 0,4%

vô khuẩn

36

tháng

88531030

6024 (

QLVX-

1108-18)

Global Biotech

Products Co.,

Ltd ( Thái

Lan)

Lọ 200  632,016 126,403,200

https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
https://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

11

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất/Tên

thành phần

của thuốc

Nồng độ/

hàm lượng

Dạng

bào chế

Quy cách

đóng gói

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐ KLH

hoặc

GPNK

Cơ sở sản

xuất - Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá (có

VAT)

Thành tiền

(có VAT)

PFU kèm 1 bơm

tiêm và 2

kim tiêm

Tổng cộng:     11   mặt hàng

5.171.448.500

(Số tiền bằng chữ: Năm tỷ, một trăm bảy mươi mốt triệu, bốn trăm bốn mươi tám nghìn, năm trăm đồng  ./.)

		2024-08-23T13:40:52+0700

		2024-08-23T13:52:21+0700

		2024-08-23T13:52:21+0700

		2024-08-23T13:52:21+0700

		2024-08-23T13:52:21+0700